*3764938032*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：吳茂賢

電話：05-5522641

電子郵件：ylhg25257@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5340467

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國104年03月17日

發文字號：府社救二字第1040038032號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1040038032-Attach1.doc)

主旨：函轉高雄市政府社會局辦理「高雄市社區願景培力中心-

國外經驗交流-『綠社工-社區工作與環境正義』」專題演

講活動簡章1份，惠請 貴所社區業務相關人員踴躍參加，

並協助轉知相關團體知悉，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府社會局104年3月5日高市社人團字第10431

982802號函辦理。

二、演講時間：本(104)年3月20日(五) 上午09：00-12：00，

地點：高雄市政府社會局婦幼青少年活動中心演藝廳。

三、報名網址：http://goo.gl/mC5UQc，洽詢單位：高雄市社

區願景培力中心，電話：07-6623693。旨揭活動簡章電子

檔請至高雄市社會局網站─社區發展協會下載使用。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2015-03-17
15:34:24